
Arma Nieruchomości
Mickiewicza 35/4b

(wejście od ul. Dworcowej)
na wprost dworca PKP

73-110 Stargard
91 577 71 16

arma@arma.nieruchomosci.pl

MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 49 m2,

STARGARD, Os. Chopina

Cena 950 zł

Mieszkanie 2-pokojowe powierzchni 49 m2, położone na III piętrze niskiego wielorodzinnego bloku położonego na
Os. Chopina do wynajęcia. Lokal składa się z 2 przestronnych pokoi + balkonu typu loggia, kuchni, łazienki, wc i
przedpokoju. Okna PCV. Kuchnia i łazienka umeblowane. Sypialnia z szafą. W salonie narożnik skórzany z funkcją
spania, ława, komoda, stoli rtv. Ogrzewanie i ciepła woda z sieci miejskiej. Miesięczna kwota wynajmu 950 zł +
opłaty do zarządcy ok. 470 zł (w tym ogrzewanie, ciepła, zimna woda i gaz) + en. elektryczna wg zużycia.
Wymagana kaucja, wynajem na dłuższy okres. Bardzo dobra lokalizacja. W pobliżu sklepy, szkoły, park,
przystanek MZK. 

 

Cena 950,00 PLN Symbol 274/ARM/OMW

Rodzaj transakcji WYNAJEM Powierzchnia całkowita 49,00 m²

Powierzchnia użytkowa 49,00 m² Cena za m2 19,39 PLN

Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE, BLOK Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Status NIEAKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Miejscowość STARGARD Dzielnica - osiedle Os. Chopina

Ulica Henryka Wieniawskiego Położenie MIASTO

Rodzaj budynku NISKI WIELORODZINNY Typ kuchni ODDZIELNA
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Liczba łazienek 1 Liczba WC 1

Liczba pokoi 2 Piętro 3

Liczba pięter wliczając parter
[kondygnacji] 4 Ilość poziomów 1

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Źródło wody WODA MIEJSKA Rodzaj okien PLASTIKOWE

Loggia JEST Nr Licencji 3663

Oferta bezpośrednia!
W przypadku tej nieruchomości nasze biuro pobiera wynagrodzenie tylko od sprzedającego

Mariusz Sperber 793 699 094
mariusz@arma.nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.arma.nieruchomosci.pl


